

OSTROVIT PHARMA Na odporność 60 kapsułek



Cena: 17,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT PHARMA Na odporność 60 kapsułek OstroVit Pharma Na odporność to zestaw sześciu naturalnych ekstraktów roślinnych, które wspierają pracę układu immunologicznego. Preparat został wzbogacony o cynk - minerał wspomagający budowanie odporności organizmu. Często chorujesz i chcesz wesprzeć swoją odporność? A może zależy Ci na tym, by odpowiednio zabezpieczyć się przed sezonem grypowym? Pomoże Ci w tym suplement diety OstroVit Pharma Na Odporność! Czym jest suplement OstroVit Pharma Na odporność? Suplement diety OstroVit Pharma Na odporność to unikalna kompozycja cynku oraz naturalnych ekstraktów roślinnych, które wspierają odporność organizmu - ekstraktu z dzikiej róży, bulwy czosnku, owoców bzu czarnego, jeżówki purpurowej oraz żeń-szenia. Składniki aktywne, które są w nich zawarte, w tym szereg witamin i minerałów, wspierają pracę wielu układów, m.in. układu immunologicznego. OstroVit Pharma Na odporność pomoże Ci przeciwdziałać zachowaniom oraz lepiej radzić sobie z infekcjami. Postaw na niego, jeżeli: często chorujesz wolno dochodzisz do zdrowia po infekcjach chcesz zapewnić sobie lepszą odporność magasz się z trudno gojącymi się ranami Właściwości suplementu OstroVit Pharma Na odporność Regularne przyjmowanie suplementu OstroVit Pharma Na odporność wspomaga prawidłowe funkcjonowanie Twojego naturalnego systemu odpornościowego. Suplement sprawdza się w szczególności w okresie obniżonej odporności, tj. w sezonie jesienno-zimowym oraz na wiosnę. Najważniejsze cechy suplementu: SIŁA NATURY - Zawarte w suplemencie OstroVit Pharma Na odporność ekstrakty roślinne przeciwdziałają różnego rodzaju infekcjom, w tym chorobom wirusowym, bakteryjnym oraz grzybowym. DROGOCENNY CYNK - Dzięki wysokiej zawartości cynku w suplemencie nie musisz przyjmować dodatkowych preparatów z tym minerałem. ODPORNOŚĆ PRZEZ CAŁY ROK - Spożywając suplement regularnie dbasz o odporność przez cały rok, również w sezonie grypowym. ŁATWE DAWKOWANIE - Już dwie kapsułki suplementu dziennie, przyjęte wraz z posiłkiem, wystarczą, by zapewnić lepsze funkcjonowanie systemu odpornościowego. Składniki aktywne OstroVit Pharma Na odporność Sprawdź, jakie właściwości mają poszczególne składniki suplementu: Ekstrakt z dzikiej róży - Wykazuje korzystny wpływ na pracę nerek oraz wątroby. Wzmacnia naczynia krwionośne. Pozwala oczyścić układ moczowy. Bywa stosowana przy bólach gardła. Ekstrakt z bulwy czosnku - Pomaga w leczeniu infekcji wirusowych układu oddechowego. Wykazuje działanie obniżające poziom „złego” cholesterolu LDL. Ekstrakt z owoców bzu czarnego - Wspiera działanie układu nerwowego. Pozwala lepiej radzić sobie w sytuacjach stresowych. Zmniejsza niepokój. Zapewnia szybszą regenerację. Ekstrakt z jeżówki purpurowej - Sprawdza się w leczeniu chorób wirusowych, bakteryjnych oraz grzybowych. Może być stosowany pomocniczo przy chorobach pasożytniczych. Poprawia ogólną odporność i przyspiesza gojenie się ran. Ekstrakt z żeń-szenia - Pobudza do pracy układ odpornościowy. Wykazuje działanie adaptogenne. Wspiera funkcjonowanie układu poznawczego. Ekstrakt z pąków peretkowca japońskiego - Jest stosowany pomocniczo w leczeniu przeziębienia oraz grypy. Wykazuje działanie antybakteryjne. Uszczelnia naczynia

krwionośne. Cynk - Wspiera pracę organów wewnętrznych. Wykazuje korzystne działanie na układ odpornościowy. Przyspiesza gojenie ran, a także odmładza skórę. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (2 kapsułki) dziennie, najlepiej z posiłkiem. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Ekstrakt z dzikiej róży (70% witaminy C 360 mg - 450%), ekstrakt z bulwy czosnku DER 10:1, ekstrakt z owoców bzu czarnego (40% polifenoli, 5% antocyjanów), ekstrakt z jeżówki purpurowej (4% kwasu cykoriowego), ekstrakt z jeżówki purpurowej (4% polifenoli), ekstrakt z żeń-szenia (20% ginsenozydów), ekstrakt z pąków perełkowca japońskiego (95% rutyny), cynk (pikolinian cynku), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne

Składniki aktywne	Na porcję
Ekstrakt z dzikiej róży (70% witaminy C 360 mg - 450%**)	514 mg
Ekstrakt z bulwy czosnku DER 10:1	200 mg
Ekstrakt z owoców bzu czarnego (40% polifenoli, 5% antocyjanów)	150 mg
Ekstrakt z jeżówki purpurowej (4% kwasu cykoriowego)	100 mg
Ekstrakt z jeżówki purpurowej (4% polifenoli)	100 mg
Ekstrakt z żeń-szenia (20% ginsenozydów)	100 mg
Ekstrakt z pąków perełkowca japońskiego (95% rutyny)	52.7 mg
Cynk (pikolinian cynku)	15 mg

*RWS- Referencyjna wartość spożycia

Producent Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów